
   

     

    

     

    

        

           

              

                

               

 

 

         

         

       

         

         

     

 

           

        

        

         

            

         

 

              

      

 

       

 

     

Zarządzenie nr 48/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 6.06.2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wzorów świadectw ukończenia studiów podyplomowych 

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12.09.2018 r. 

w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych i kształcenia specjalistycznego (Dz. U. z 2018, poz. 1791), §21 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku oraz art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

W Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku wprowadza się następujące wzory świadectw: 

1) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) wzór świadectwa ukończenia studiów podyplomowych dla studiów prowadzonych przez 

Uniwersytet Medyczny w Białymstoku wspólnie z inną uczelnią lub instytutem, stanowiący 

załączniki nr 2 do niniejszej uchwały, 

§2 

1. Blankiet wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w UMB jest wykonany na 

podłożu papierowym w formacie dwustronnym A4 i zgodny z wymaganiami technicznymi 

wprowadzonymi Zarządzeniem Rektora w sprawie opisu technicznego zabezpieczeń 

poddruku dyplomów i świadectw wydanych przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku. 

2. Na rewersie dokumentu umieszczona jest tabela zawierająca: wykaz zajęć wraz z liczbą godzin 

zajęć teoretycznych i zajęć praktycznych oraz liczbą punktów ECTS. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 59/2020 Rektora UMB z dnia 22.06.2020 r. i Zarządzenie nr 73/2021 

Rektora UMB z dnia 30.06.2021 r. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2
	§3
	§4

